
UCHWAŁA Nr 205/398/2023  

ZARZĄDU  POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na  

sprzedaż nieruchomości położonej w miejscowości Dębowa Łąka, gmina Dębowa Łąka 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 roku poz. 572) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości wchodzącej w skład powiatowego zasobu nieruchomości, położnej w Dębowej Łące oznaczonej 

geodezyjnie jako działka nr 274/8 o powierzchni 9,3238 ha, w składzie: 

1) Tomasz Ścigniejew – Przewodniczący; 

2) Mariusz Straszkiewicz - Członek; 

3) Karol Eichberger – Członek; 

4) Weronika Przyziółkowska – Członek. 

§ 2. Komisja Przetargowa rozwiązuje się z chwilą wyłonienia w przetargu nabywcy nieruchomości  

opisanej w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Karol Sarnecki 

Bożena Szpryniecka 

Wiesław Siciński 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1B134AA-F476-454D-A6DA-E082067EC9F4. Uchwalony Strona 1


